Hugo de Hove, canonicus Trajectensis, et Arnoldus de Aldenardo in utroque jure doctores creantur anno 1481 kalendis martii.

Quorum in Decretis collega erat Judocus Cloet Bruxellensis, qui obiit decanus divae Gudulae.

*Arnoldus de Beka.*

Consiliarius ducis, promovetur juris canonici doctor anno 1481, 4 julii.

*Henricus Deulin, de Minorivilla<sup>4</sup>.*

Henricus de Minorivilla erat anno 1483 ordinarius lector rhetoricae in Facultate artium et decretorum doctor. Reliquit autem Facultatem artium et professionem rhetorices anno 1486. *Acta.* Obiit anno 1495 primarius professor juris pontificii.

*Joannes Gousset, Burgundio.*

« Nonis maii anno 1490 obitus magistri Joannis Gousseti, utriusque juris doctoris bene meriti ac insignis ecclesiae cathedralis Morinensis decani. Qui

<sup>1</sup> Vide *Bibl. belg.* t. II, p. 706.

<sup>2</sup> Erat ejusdem familiae, de qua mentio fit apud Paquot, op. cit. t. XII, p. 53.

<sup>3</sup> Seu *Arnoldus Wiemersche*, alias *de Lato*

*Prato*, Aldenardensis. Resedit Bruxellis officialis Cameracensis per Brabantiam, ibique obiit mense aprilii an. 1502.

<sup>4</sup> Vulgo *Marville*, in dioecesi Audomarensi.

reliquit quondam confratribus suis canoniciis modium siliginis, et iisdem cum capellanis alterum modium. » *Anniversaria S. Petri.*

*Simon de la Valle, Lombardus, ex Monte-Ferrato.*

Doctor novellus, a magistratu praesentatur ad primariam juris canonici lectionem, ad quam eum non esse admittendum conclusit Universitas.  
*Acta ad annum 1480, die 29 novembris.*

Tandem anno 1484, 15 octobris, Universitas, per D. suffraganeum Lambertum et Petrum de Rivo, significat se eum admittere ad probam, salvo quod senatus sub sigillo promittet eam dimittere, et ipse juret lectionem eam relinquere, si ipsum Universitas minus idoneum judicaverit. Quibus conditionibus admissus est<sup>1</sup>.

*Petrus a Thenis<sup>2</sup>.*

Petri Thenensis nomine, at non patria  
( Natalis illi nam locus Lovanium )  
Sub hoc locello conteguntur pulveres.  
Qui et artium, jurisque utriusque insignia  
Cum laude consecutus, ornavit scholam  
Legum professor publicus decennio,  
Annisque bis decem explicavit canones.  
Frequenter interim assidens et judici.  
Quin et Retornacensis, Hermeti sacra  
Gaudebat ornata hoc decano ecclesia.  
At mortuus prodest tamen; nam perpetuum  
Suis alumnnum juris opibus educat.  
Huic, quisquis es, Deum precare propitium.

Obiit IV idibus decembris, anno 1523. *Monumentum ad altare S. Mattheiae.*

<sup>1</sup> Cfr Paquot, op. cit. t. XVI, p. 490, not. F.      idem versiculi ad locum sepulturæ in ecclesia  
<sup>2</sup> Vide Valerii Andreæ op. cit. p. 473, ubi      D. Petri Lovaniensis olim adscripti referuntur.

*Petrus l'apostole*<sup>1</sup>.

Lapostollus nominatur a Francisco Titelmanno magni nominis, scientiae quoque et consilii non minoris vir, doctoratus eminentia et longa juris publica präelectione insignis<sup>2</sup>.

Anno 1502, die 16 junii, dominus Alexander de Pellegrino, cathedralis ecclesiae Leodiensis canonicus, adeptus est gradum licentiae in jure pontificio, praesidente sibi domino Petro l'Apostole, juris utriusque doctore atque illustrissimi principis nostri consiliario et magistro requestarum ordinario. *Liber Bedelli.*

*Joannes de Wemelinghen*<sup>3</sup>.

Creatur cum duobus sequentibus juris utriusque doctor anno 1495, 11 junii.

« Hic sepultus est dominus Joannes Godefridi, natus in Wemelinghen, decanus ecclesiae sanctae Gudulae Bruxellensis, conservator privilegiorum Universitatis Lovaniensis, juris utriusque doctor; in quo studio publice multa cum laude et non mediocri auditorum fructu docuit annos triginta septem. Vir aequitatis observantissimus et tam liberalis, ut nihil magis suum existimaret, quam quod amicis ac vere pauperibus dedisset, juxta dictum vetus: « Hoc habeo, quodcumque dedi. » Obiit anno 1525, 12 octobris. » *Sepulcrum ad Minores.*

Joannes de Wemelinghen senior fundavit in capella clericorum duas missas, et alia quae Facultas acceptat, gratias agens domino licentiato juniori Wemelinghen. *Acta, ad annum 1486.*

*Nicolaus Everardi, de Middelburgo*<sup>4</sup>.

Conscriptis duo celebria volumina frequenter excusa, unum consilio- rum, alterum de locis legalibus.

<sup>1</sup> Vide Valerii Andreae op. cit. p. 176.

Wemelinghen in Zelandiae insula Zuytbevelandia.

<sup>2</sup> In vita Joannis de Myrica, cap. XI.

Vide op. cit. p. 177.

<sup>3</sup> Seu *Joannes Godefridi*, alias *de Scundée*, ex

<sup>4</sup> Vide op. cit. p. 177, et *Bibl. Belg.* t. II, p. 907.

**Ex professione sua evocatus est ad praesidentiam magni concilii Mechliniensis.**

Liberos habuit eruditione et dignitate claros, quos etiam Guicciardinus in Belgica Historia celebrat. Primus fuit Petrus Hieronymus Everardi, juris utriusque doctor Lovaniensis, canonicus Praemonstratensis in Middelburgo et pastor oppidi Vlissingensis. Secundus, Everardus Nicolai, qui primum claruit praesidens Frisiae, deinde anno 1560 obiit praesidens parlamenti Mechliniensis. Tertius, Nicolaus Nicolai Grudius, eques, Philippi Hispaniarum regis consiliarius, illustris ordinis Velleris Aurei graphiarius, qui Gerardo a Groesbeke, episcopo et cardinali Leodiensi, dedicavit priorum Poematum libros duos. Quartus, Adrianus Nicolai Marius, cancellarius Geldriae. Quintus fuit Joannes Secundus, Hagiensis poeta, primum Paulo pontifici, deinde Carolo V a literis. Cui adolescenti, apud S. Amandi urbem latrones silvatici aurum cum vita ademerunt. In cuius mortem sunt carmina fratrum ejus et Alciati professoris, cum ipsius poematibus excusa.

Patris natalis locus fuit Grypkerke extra Middelburgum.

*Florentius Oom* <sup>1</sup>.

Anno 1485, primus Jacobus Hooghstraeten, secundus Florentius de Hagis. *Schola artium*.

*Jacobus de Rheno, Zierixiensis* <sup>2</sup>.

Jacobus de Rheno, ecclesiae S. Livini Zierixiensis decanus, creatur anno 1493, die 11 junii, decretorum doctor cum tribus praecedentibus utriusque juris doctoribus, sub praeclarissimis viris Henrico de Minorivalla et Petro de Thenis.

Ejus corpus anno 1519 Lovanium delatum est. *Liber Bartoli Custodis*.

<sup>1</sup> Vide Valerii Andreae op. cit. p. 178.

<sup>2</sup> Ibid. p. 178.

*Gualterus de Beka*<sup>1</sup>.

Gualterus, cognomento Leeuwe, pro tempore rector Universitatis, in jure civili baccalaureus, nec non juris canonici licentiatus, creatur anno 1495 in jure civili licentiatus.

Anno 1498 die 8 octobris, fuit utriusque juris doctor cum Gabriele de Mera. Quorum tertius collega fuit in decretis Marcus Steenberch, praepositus S. Hermetis Rothnacensis et decanus S. Gudulae Bruxellensis, sub praestantissimis viris Petro de Thenis et Petro l'Apostole.

*Dionysius Vischaven*<sup>2</sup>.

«Dionysius Vischaven, Mechliniensis, hujus templi presbyter, canonicus, artium et decretorum doctor celeberrimus, qui viginti octo annis Decreta praelegit, summisque semper laboribus christianam rempublicam adjuvit. Obiit, magno relichto sui desiderio anno virginie partus 1531, mensis aprilis die 7. » *Monumentum ad altare S. Sebastiani*.

*Cornelius Meldert, Bruxellensis*<sup>3</sup>.*Nicolaus de Bruxella*<sup>4</sup>.

Secundus, Nicolaus de Capella, de Bruxella. *Schola artium, anno 1488.*

Nicolaus Heems de Capella, Bruxellensis, anno 1503, 7 februarii, in Facultate legum accepit insignia doctoralia, quando Vischaven et Meldert eadem in Facultate juris pontificii acceperunt. *Acta*.

Scripsit Compendium institutionum imperialium, quod Martinus Alostensis et Servatius Sassenus excuderunt.

<sup>1</sup> Vide Valerii Andreac op. cit. p. 178.

<sup>2</sup> Ibid. p. 179.

<sup>3</sup> Vide Valerii Andreae op. cit. p. 180.

<sup>4</sup> Seu Nicolaus Heems, Bruxellensis. Ib. p. 180,

*Joannes de Palude*<sup>1</sup>.

In jure canonico licentiatus et in sacra theologia baccalaureus formatus, accepit insignia doctoralia in Facultate juris canonici anno 1510, 2 octobris, sub praeclarissimis viris Petro de Thenis et Gualtero de Beka, et cancellario Adriano sexto.

*Petrus Zelle*<sup>2</sup>.

Creatur ab Adriano sexto, tunc cancellario Universitatis, legum doctor anno 1501, 2 octobris, moritur anno 1531, ultima augusti, sepultus ante altare Trinitatis sub saxo Wyckhuysen.